

N<sup>er</sup> 113 i 114.

# Dziennik Rządowy

## WOLNEGO MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.

---

W Krakowie dnia 14 Września 1844 r.

---

Nro 4261 D. Gł. Sen.

SEKRETARZ GENERALNY

SENATU RZĄDZĄCEGO

*Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.*

Na zasadzie zapadłego w dniu dzisiejszym w ślad Art. 17 Statutu organicznego Senatu rozporządzenia, Sekretarz Głny ogłasza niniejszym Konkurs na posadę Stygara przy kopalniach Skarbowych wakującą, do której pensya w kwocie Złpol. 550 rocznie etatem jest oznaczoną.

Mający chęć ubiegania się o takową posadę, zechcą podania swe w tej mierze na stęplu ceny Złp. dwa do Senatu stylizowane, na ręce Sekretarza Głneg. Senatu, przy załączeniu dowodów kwalifikacyi, najdalej w przeciągu dni czternastu złożyć; po upływie bowiem tego terminu, konkurs obecny zamkniętym zostanie.

Kraków dnia 2 Września 1844 roku.

(1 r.)

MAJEWSKI.

Nro 7252.

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI  
W SENACIE RZĄDZĄCYM.**

W wykonaniu Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 23 Sierpnia r. b. Nro 3721 D. G. odbywać się będzie w Biórach Wydziału S. W. i Policyi licytacya publiczna *in plus* na sprzedaż Domu pod Nm 207 w Mieście Krakowie, Szkółkę parafialną Kościoła WW. SS. mieszczącego, którego cena szacunkowa w kwocie Złp. 11997 gr. 11 ustanowioną została, i od tej licytacya na pierwsze wywołanie rozpocznie się. Termin licytacji takowej oznacza się na dzień 28 Września r. b. w godzinach przedpołudniowych, w którym pretendenci opatrzeni w vadium  $\frac{1}{10}$  część szacunku wynoszące Złp. 1200, o warunkach licytacji poinformowani będą.

Kraków dnia 7 Września 1844 roku.

Za Senatora Prezydującego

K. HOSZOWSKI.

Referendarz L. Wolff.

Nro 4748.

**OBWIESZCZENIE.**

**WYDZIAŁ DOCHODÓW PUBLICZNYCH I SKARBU  
W SENACIE RZĄDZĄCYM.**

Zawiadomia kogo interessować może, iż stósownie do rozporządzenia Senatu z dnia 23 z. m. b. r. Nro 4101 odbywać się będzie w Biórach Wydziału Dochodów Publicznych i Skarbu, o godzinie 11 przed południem w dniu 16 b. m. powtórna licytacya sprzedaży domu Rządowego Latarnia zwanego, pod L. 266 na Zwierzynku nad rzeką

Rządawą stojącego, w ciągu sześciu tygodni od daty licytacji rachując zburzyć się, i materyał z niego uprzętnąć, winnego, od zmniejszonej kwoty Złp. 100 na pierwsze wywołanie, któren najwięcej ofiarującemu przyznanym zostanie. Chęć licytowania mający zaopatrzeni w wadium Złp. 50 na termin zgłosić się winni; o warunkach zaś, każdego czasu w godzinach Biórowych w Wydziale wiadomość powziąć mogą.— Kraków dnia 4 Września 1844 roku.

Za Senatora Prezydującego

(2 r.)

SZPOR.

Za Sekretarza Wydziału *E. Bogusławski.*

---

Nro 6965.

### DYREKCJA POLICYI.

Ponieważ w skutku Rozporządzenia Senatu Rządzącego z dnia 22 Kwietnia r. b. do L. 1470 wydanego, mają być sprzedanemi przez licytacją publiczną efekta w depozycie Policyjnym przez przeciąg 1842 roku złożone, a których właściciele nie są wiadomi; przeto zamieszczając poniżej Wykaz takowych efektów, wzywa wszystkich mniemających posiadać prawo do ich odebrania, aby się z dowodami do Dyrekcyi Policyi w terminie trzech miesięcy od dnia dzisiejszego rachując zgłosili.

Kraków dnia 21 Czerwca 1844 roku.

Dyrektor Policyi

(3 r.)

WOLFARTH.

Sekretarz *Ducillowiez.*

### Wyszczególnienie efektów.

*Łyżka neusilberowa, obrączka złota przełamana, bransoletka złota z 6ma głowami, zegarek złoty bez szkiełka z łańcuszkiem brązowym i kluczykiem, bransoletka brązowa, łyżeczka srebrna od kawy, łyżeczka srebrna od kawy, lornetka w perłową macię poprawna, łyżeczka i łyżka neusilberowa, łyżeczka neusilberowa, lichtarz mosiężny, rondel miedziany, lichtarz mosiężny, lichtarz mosiężny, spód od lampy zielono malowany.*

*Klucz, klucz, kłódka z kluczem, koło tylne od bryczki okute, pilnik ostry, kozik, kozików dwa, nożyczki, klucz duży, uździennic sześć, z których jedna z łańcuszkiem, naszelnik żelazny, kluczy 2, naszelnik żelazny, zrusztów kawałków 4, wydrych, kłódka z dwoma kluczykami, kluczyk, dłutko i kluczyk, ryfa żelazna, topór żelazny, naszelnik żelazny z powrozem, mus rzeźniczy, nóż, fuzya, kluczyk, uździennic starych z łańcuszkami 4, lewar furmański, nutra od powoza, uździennica, kluczyków 3, nożów w oprawie par 4, mieszków kowalskich małych dwa, kleszczów trzy, młotków kowalskich dwa, łańcuszków żelaznych dwa, łyżek blaszanych ośm, różne drobne kawałki żelaza starego, rączka od pistoletu z zamkiem i dwie kule ołowiane, kluczów 7.*

*Chustka fularowa stara, chustka perkalikowa z czerwonymi kwiatkami, torbeczka merynusowa zielona, chustka biała do nosa i para rękawiczek czarnych, woreczek drelichowy, wstążka czerwona, tasiemka włóczkowa czerwona, płaszcz jasno szaraczkowy z flanelową podszewką, muślinu białego sztuczka i para rękawiczek, fartuch perkalowy biały, spodnica perkalowa w kwiatki i kawałek*

plótna starego szarego, szlafrok skarbowy, dwa rękawy z perkalu nowego, cztery kawałki tego samego perkalu, kotonu białego do dwóch łokci, chustka od nosa, płaszcz półtybetowy, furażerka i dwa kutasy, chustka biała od nosa, chustka biała od nosa i rękawiczki białe, sukienka i chustka, płaszcz stary sukienny, płaszcz sukienny, koszul kobiecych płóciennych dwie, szlafrok perkalikowy na wacie stary, i poduszka z poszwą białą, czapka, sukienka perkalikowa dziecinna i prześcieradło płócienne, surdut letni i czapka, koszula kobieca, dywan, koszul męzkich dwie, chustek czarnych starych dwie, trzewików prunelowych damskich para 1, skarpetek męzkich starych par 4, kapelusz stary, fartuch perkalowy, plótna kawałków 2, plótna kawałek i chustka od nosa, furażerka sukienna brązowa, płachta, płachta, kołdra watowana kolorowa w plótno obszyta, fartuch niebieski płócienny, fartuch perkalowy w kwiaty, torba płócienna zgrzebna, pierze różne w dwóch poszewkach, poduszka mała w niebieskiej płócienną poszewce, sakwa płócienna w paski, łachy różne, sakwa z różnych kawałków zeszyta, wstążki kawałków 4, prześcieradło, spodnie sukienne szaraczkowe, czapka.

Korali starych nitek 4, sznurek granatów z klamerką z kamykami większemi i mniejszemi w środku kamyk zielony, paciorków nitek  $4\frac{1}{2}$ , koralików rzniętych, sznurków podwójnych, bicz koralików szklanych, kaletka skórzana, rzemień i para butów, pas skórzany, pas skórzany, wiaderko do noszenia wody 5, trzos, trzewiczków dziecinnych sztuk pięć, kwaterka wina węgierskiego, kwaterka wina, spodek od szklanki z witryolem, baryłka i flaszką niepełne

aloesu, karafku z piwem Jenischburgskiem, butelka, flaszek trunków niepełnych 2.

Kosz plecny, cuhru głów 2, fajka porcellanowa bez przykrywki z cybuchem rogowym i abcugiem cynowym, fajka porcellanowa z cybuchem rogowym, u którego bursztynek, woreczek płócienny, pigułki Morysona paczek 4, cynamonu trochę i pieprzu, pieprz i kawałek powroza, świec woskowych kawałków dwa, pudełko papierowe, sznur v. tril od galarów, wełny tłomoczek, świecy kawałek, pudełko zapałek, skórka cieleca niewyprawna, kij, dwa postronki krowiaki zwane, soli kawałków 2, skórka cieleca, pudełko z szuwaxem i kozik, kosz plecny, kołnierz szopowy futrzany, fajka porcellanowa i drewniana, talerz drewniany, jaszczyk, miseczka drewniana, postronek.

Grammatyka niemiecko francuzka bez kilku kartek wstępnych, trzy arkusze papieru stepłowego po Złp. 2, dwa losy na loteryę klassyczną Warszawską z r. 1841  $\frac{1}{10}$  część obejmujące, 1 los na Krakowską z roku 1841, pugilares safianowy, książka hebrajska, pugilares, dwa losy na loteryę po  $\frac{1}{8}$  części Nro 31189 i 31302, losów na loteryę Saską 14, dowód Kommissyi centr. likwidacyi na Złp. 187, pugilares w którym recepta rachunek i los loteryi Lawowskiej, pakiet opieczetowany w którym różne stare papiery.

Pieniądze w gotowiznie: złp. 14 gr. 20, złp. 2 gr. 1, złp. 7 gr. 5, bilet bankowy na złp. 5, bilet bankowy na złp. 100, w gotowiznie złp. 1 gr. 15, złp. 2 gr. 23, bilet kassowy na złp. 5, w gotowiznie złp. 3 gr. 23, złp. 4 gr. 28, gr. 24, złp. 150, złp. 7 gr. 11, złp. 10, złp. 3 gr. 8, złp. 4 gr. 15, gr. 8, złp. 1, gr. 7 i xr. 4

schein, złp. 74 gr. 15, złp. 5 gr. 1, talarów pruskich 2, złp. 12, złp. 2 gr. 27.

**(M. P.)**

Za zgodność świadczę  
*Ducillowicz.*

Nro 5329.

**MY**

**PREZES I SENATOROWIE**

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.*

Wiadomo czynimy, iż

**T R Y B U N A Ł**

wydał wyrok następujący:

Działo się w Krakowie w Domu Władz Sądowych na Audyencji Trybunału Wolnego M. Krakowa i J. Okręgu dnia dziesiątego Września Tysiąc ośmsetnego czwartej roku.

**WYDZIAŁ II.**

*Obecni:*

*Komar Sędzia Prezydujący*

*Brzeziński*

*Sokalski*

*Librowski Pisarz.*

Sędziowie

(podpisano) *H. Komar. Librowski.*

W sprawie

Upadłości handlu Staroz. Samuela Müntzer z relacji Sędziego na Audyencją Trybunału wytoczonej.

Po przywołaniu sprawy z terminu oznaczonego i odczytaniu relacji przez Sędziego Kommissarza upadłości.

**TRYBUNAŁ**

Zważywszy, że układ pomiędzy upadłym a wierzycielami na d. 6 b. m. i roku zawarty odpowiada przepisom Artyk. 83 K. H. Ks. III.,

albowiem z liczby sto dziewięćdziesiąt dziewięć wierzycielów mających przyznane należitości, przystąpiło do ugody sto czterdziestu siedmiu z kapitałem trzy kroć dwadzieścia dwa tysiące czterysta dwadzieścia (322420) Złotych polskich greszy 29. Kiedy ogół długu ciężącego upadły handel wynosi trzykroć ośmdziesiąt cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt dwa (384452) Złotych polskich greszy 27;

Zważywszy również, że według poprzednich sprawdzeń Kuratorów jak niemniej według oświadczenia Syndyków tymczasowych ani w księgach ani w rozrzęśnieniu sposobu prowadzenia handlu ani wreszcie przy weryfikacyi należitości nie okazały się żadne ślady bankructwa; przeto

### TRYBUNAŁ

układ między upadłym starozakonnym Samuelem Müntzer a wierzycielami jego zawarty mocą którego Ciż poprzestali na wypłacie po trzydzięści trzy i jedna trzecia (33 $\frac{1}{3}$ ) za sto (100) w myśl Art. 88 K. H. Ks. III. zatwierdza, ogłaszając według Artykułu 90 t. k. i księgi ustępu drugiego starozakonnego Samuela Müntzer sposobnym do prowadzenia nadal handlu pod warunkami w tytule o uprawnieniu upadłego przepisaniem.

Wpis stosunkowo do Stanu Czynnego przedmiotem układu będącego w cenie Złotych polskich czterysta ustanawia, który z depozytu Sądowego z massy Müntzera zapłaconym być ma.

Osądzono w I. Instancyi.

(podpisano) *H. Komar. Librowski.*

Zalecamy i rozkazujemy etc. (podpisano) *H. Komar. Librowski.*

Za zgodność niniejszej kopii z wyrokiem Oryginalnym w Aktach Trybunału pozostałym świadczę.

Pisarz Trybunału W. M. Krakowa i J. Okręgu.

(1 r.)

*Librowski.*